Costa Rica Ranking Nacional: 2023

Disziplin
Degen
Jahrgang
2011 - 2014

T1 02.09.2023 San José

Geschlecht Altersklasse Kategorie Berechnet am
Damen u13 Einzel 16.05.2024. 18:15
Ranglisten Typ Nationenwertungstyp Gleiche Punktzahl Ubertragene Punkte
Rollieren (1:1) Alle Bestes Ergebnis

ler Ranking Nacional Infantil, Menores de 15 y Veteranos 23-24 U13

T2 24.02.2024 Por Confirmar 2do Ranking Nacional Infantil, Menores de 15 y Veteranos 23-24 U13

T3 27.04.2024 Moravia

Platz Punkte U-P Name

Nation

Campeonato Nacional Infantil, Menores de 15 y Veterano u13

Vereine

Jahrgang T1 T2 T3

124
108
92
72
59
54
38
32

O~NO O~ WN P

0

0
0
0
0
0
0
0

ARROYO BRENES Mariamarta CRC

QUESADA Maria Paz CRC
VELASQUEZ Salomé VEN
LOPEZ WILFORD Zunny CRC

CANCIANI ROLDAN Valentina CRC
BUECHNER Holiday

Interstellar Fencing Academy
Club de Esgrima Tizona
Armorum

Club Athos Liberia

Club Athos Liberia

CAN CRC Club Athos Liberia

JESSUP Tatum USA CRC Club de Esgrima Tizona

GARCIA CORREA Regina CRC

Alle zugeordneten Wettbewerbe

Titel

Ort Nation Datum

Club Esgrima del Este

Altersklasse Gruppe Punkteschlissel Ersetzt

2011 28 32 64
2011 24 28 56
2012 20 24 48

2011 24 48
2013 19 40
2014 20 34
2013 38
2011 32

Gelbscht

ler Ranking

Nacional Infantil,

Menores de 15y
Veteranos 23-24
ler Ranking

Nacional Infantil,

Menores de 15y
Veteranos 23-24
2do Ranking

Nacional Infantil, Por

Menores de 15y Confirmar
Veteranos 23-24
Campeonato

Nacional Infantil,

Menores de 15y
Veteranos
Campeonato

Nacional Infantil,

Menores de 15y
Veteranos

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:

Freddy Monge/ Alberto Cruz - info@esgrimacostarica.net

San José CRC 02.09.2023 03.09.2023 U13 1 NAT

San José CRC 02.09.2023 03.09.2023 U13 1 NAT

24.02.2024 25.02.2024 U13 1 NAT

Moravia CRC 27.04.2024 28.04.2024 U13 1 NAT

Moravia CRC 27.04.2024 28.04.2024 U13 1 NAT

02.09.2023

27.04.2024



